

Łódź, dnia 30 marca 2015 r.

DOA-OP-II.0003.246.2015

**Pan  
Waldemar Buda  
Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 18 marca 2015 roku w sprawie oddania w najem lokalu z mieszkaniowego zasobu Miasta dla Pana [REDAKTOWANO] [REDAKTOWANO] w związku z pozytywną opinią Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi, uprzejmie informuję.

Pan [REDAKTOWANO] wraz z żoną zamieszkuje w nieruchomości przy ul. Piotrkowskiej 136 w Łodzi, stanowiącej własność osób fizycznych i pozostającej w zarządzie właścicielskim.

Zajmowany lokal składa się z jednego pokoju, kuchni, łazienki z wc, przedpokoju o powierzchni użytkowej 30,00 m<sup>2</sup>, w tym powierzchni mieszkalnej 18,79 m<sup>2</sup>, wyposażony jest w instalację wodociągowo-kanalizacyjną i gazową, usytuowany na II piętrze.

Zainteresowany, uznając swoją sytuację jako wymagającą szczególnego potraktowania ze względu na zasady współżycia społecznego, w listopadzie 2013 roku wystąpił do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi z prośbą o oddanie w najem lokalu z mieszkaniowego zasobu Miasta z uwagi na stan techniczny budynku przy ul. Piotrkowskiej 136 oraz relatywnie wysokie, w stosunku do sytuacji finansowej rodziny, koszty związane z utrzymaniem lokalu.

Stan faktyczny i prawny w sprawie został szczegółowo przedstawiony członkom Komisji w oparciu o dokumenty zgromadzone przez Wydział Budynków i Lokali w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

Komisja po zapoznaniu się z sytuacją mieszkaniową, rodzinną, zdrowotną oraz ekonomiczną w dniu 30 czerwca 2014 roku zaopiniowała wniosek pozytywnie w przedmiocie zabezpieczenia lokalu o strukturze i standardzie porównywalnymi z lokalem zajmowanym dotychczas.

Pragnę poinformować, iż z chwilą pozyskania odpowiedniego wolnego lokalu Panu [REDAKTED] zostanie przedstawiona jego propozycja.

**Wiceprezydent Miasta Łodzi**



**Ireneusz JABŁOŃSKI**

Do wiadomości:

1. Pan Tomasz Kacprzak  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. Pan Jan Mędrzak  
Przewodniczący  
Komisji Gospodarki Mieszkaniowej  
i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi
3. aa